[bookmark: _GoBack]                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

 от 12.12.2020                     п. Восход                                     № 3

      О назначении 4-ой сессии

Руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» уставом Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области , назначить и провести очередную 4-ую сессию 21.12.2020 в 17 00.
Повестка дня:
1. Об утверждении бюджета Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2021 и плановый период 2022 - 2023 гг.

2. О внесении изменений в решение № 1 от 19.12.2019 г. 68 сессии Совета депутатов Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021 - 2022 гг.»
3. Иные вопросы .

Председатель Совета:                                                Т.С.  Унтекбаев